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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS
PROCESO DE CONVOCATORIA POBLICA 004-2021

0BJETO  "SERVICIO  DE  MANTENIMIENTO  DE  TECHOS,  CANALETAS  Y  BAJANTES  PARA  LAS
SEDES CENTRAL Y ARENILLO DE LA I.E ADOLFO HOYOS OCAMPO".

Siendo  las 8:00 AM.  del  dfa 26  de  maya  de 2021,  en  la  Reetorfa de  la  INSTITUCI0N  EDUCATIVA
ADOLFO HOYOS OCAMPO, se reunieron:

JORGE ELIECER RIVERA FRANCO (Rector)
ELIANA MARCELA GIRALDO GALLEGO ITesorera)

Cumplldo el prooeso de cierre, el dia 25 de mayo de 2021  a la8 9:10 A.M., so roclbl6 una dnica oferta
asl: se procedl6 a de8tapar el sobre con el fin de vorificar que est6n los documentos completos:

PROPONENTE FECHA Y HORA NoDE VALOR
DE RECIBO FOLIOS PROPUESTAPAIIAEFECTOS DEESCOGENCIA

GERARDO GALLEGO TORRES 25    de    mayo    de2021,alas8:55A.M. 20 $5.000.000,Oo

Siendo la  inica ofeha presentada por ®1 Oferente GERARDO GALLEGO TORRES, ajustandose a tos
requisitos ex©idos y el valor al prosupuesto de la convocatoria par un valor de CINCO MILLONES DE
PESOS MITE ($5.000.000).

1.    REQUISITOS  MINIMOS  HABILITANTES:    NUMERAL  9  DE  LA CONVOCATORIA  PUBLICA
004-2021

REQUISITOS PARA PARTICIPAR GERARDO GALLEGO TORRES

•      Fotocop!a leglble del Reglstro onico Tributario •     CUMPLEAFOLIOS4

(RUT), expedido por la DIAN.

•      Fotocopla cedula d® Cludadanfa •     CUMPLEAFOL105

•     Certificados de antecedentes •      CUMPLEAFOLIOSDEL6AL9

-contratoria

- Prouredurfa

- policfa
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-medidas correctivas

Hoja de vida en fomato Funcl6n Pdbllca ® CUMPLE A FOLIOS 10 AL 12

La experiencia se d®be sustentar con una (01 ) CUMPLE A FOLIOS   13 AL  17
certificaci6n y/o facturas anexas, expedidas por el
cliente (pdblico o privado). que indique la prestacl6n
del serviclo con la Entidad oferente

Cerwicado de curse de alturas CUMPLE A FOLIOS  18

Aflliaci6n a segiiridad soctal CUMPLE A FOLIOS  19

Certlflcado cta. bancaria ® CUMPLE A FOLlos 20

® Anexo 1 ® CUMPLE A FOLIO  1

Anexo 2 PROPUESTA ECONOMICA ® CUMPLE A FOLIO 2

® Amexo   3   CERTIFICADO   DE   INHABILIDADES   E ® CUMPLE A FOLIO 3
lNCOMPATIBILIDADES

Este informe se presenta de conformidad con el cronograma establecido en la convocatoria pdb[ica, 01
cual sera publicado en la Pigina web de la lnstituci6n.

Para  constancta  se firma  en  Manizales,  a  lee  veintis6is  (26) dias  del  mos  de  maya del  afio dos  mll
veint]dn  (2021 ).
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